CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ

GABINETE DA VEREADORA GLADYS PEREIRA RODRIGUES

NUNES

INDICAÇÃO Nº 255 /2019

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

A Vereadora que esta subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse

público, nos termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, o

envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando reforma da

quadra e da praça localizada ao lado da Escola Eva Maria no Bairro Vila Verde.

JUSTIFICATIVA

A referida praça se encontra em má estado de conservação, colocando em risco

os moradores que ali frequentam.

Pelo exposto solicito aos nobres pares pela aprovação da presente indicação.

Sala das Sessões, 04 de Novembro de 2019

GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

Vereadora Autora